财通证券资管聚丰 11号集合资产管理计划

销售公告

尊敬的投资者：

根据本集合计划管理合同有关约定，本集合计划相关销售信息公告如下：

咨询电话：400-116-7888

特此公告。

财通证券资产管理有限公司

2026 年 02 月 12 日

产品代码：C43750

开放期
2026/03/02(可申可赎)

2026/03/03-2026/03/06(仅可申购)

运作周期起始日 申购日后一工作日

运作周期到期日 2027/03/01

业绩报酬计提基准及超

出基准部分管理人计提

业绩报酬比例

收益率 2.30%（含）以下部分管理人不计提

收益率 2.30%-4.60%（含）的部分管理人计提 25%

收益率超过 4.60%以上部分管理人计提 35%

首次参与最低金额 30 万元

委托人人数上限
200（当委托人人数达到或接近人数上限（200人）时，管理

人有权暂停接受参与申请。)

推广机构

财通证券资产管理有限公司

财通证券股份有限公司

上海天天基金销售有限公司

		2026-02-12T18:09:24+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。